

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszakow.pl, <http://www.szpitalwyszakow.pl/>

Wyszaków, dnia 3/09/2019

DEZ/Z/341/ZP- 16/2019

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa implantów ortopedycznych do SPZZOZ w Wyszakowie
(nr postępowania DEZ/Z/341/ZP - 16/2019).**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 2** Gwoździe Rusha o średnicy 2.4 – 4.8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 2** aby Wykonawca zaoferował gwoździe Rusha o średnicach 2.4 mm, 3.2 mm, 4.0 mm, 4.8 mm ?

Takie parametry jak wyżej wykonawca posiada w swojej ofercie. Produkcja nowych średnic znacząco wpłynęła by na cenę danego pakietu. Dlatego wnosimy tak jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 2** Gwoździe Rusha o długości 40 – 300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9 poz. 4** druty do cerklarzu o długości 10 m zamiast 5 m , z adekwatnym przeliczeniem zapotrzebowanej ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 10 poz. 2** wkręty w zakresie długości od 30 do 140 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 10 poz. 3** wkręty kostkowe z końcówką trokarową (trójkątną)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 10 poz. 4** wkręty w zakresie długości od 20 – 72 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 10 poz. 7** płytkę 1/2 rurka, 1 x 10 mm, otwory pod wkręty o średnicy 4,5 mm, długość 71 – 167 mm, ilość otworów 4 – 10 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 10 poz. 6** podkładki dla wkrętów korowych, do kości gąbczastej , kostkowych i kaniulowanych o średnicy od 7 – 16 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: Pakiet nr 9 Poz. 2.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Gwoździ Rush'a: średnica od 2,5 – 5,0 mm, długość od 50 – 300 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: Pakiet nr 10 Poz. 2.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty do kości gąbczastej samogwintujące, średnicy 6,5 mm, długości od 30 – 130 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12: Pakiet nr 10 Poz. 7.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytki 1/2 rurka, 1x10 mm, otwory pod wkręty o średnicy 4,5 mm, długości od 71 – 167 mm, ilość otworów od 4 – 10.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13: Ze względu na zróżnicowane ceny, zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie w **Pakiecie nr 9 poz. 1** jaką część stanowić będą druty Kirschnera gwintowane?

Odpowiedź: 10%.

Pytanie 14: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu depozytu (banku) implantów drobnych i zgodzi się na zapis o dostawach sukcesywnych na zamówienie w przypadku implantów drobnych, tj. wkrętów, drutów, podkładek ujętych w **Pakiecie 9 i 10?**

Implanty z wymienionych pozycji wchodzi w skład tzw. „implantów drobnych”, których to nie umieszcza się w depozycie, w związku z tym prosimy o odstąpienie od depozytu w/w asortymentu na rzecz dostaw sukcesywnych. Związane jest to również z tym, że prawidłowe rozliczenie wyrobów medycznych polega na dokładnym podaniu numeru serii oraz numeru katalogowego implantów zużytych w trakcie zabiegu, co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrealizowania - dlatego w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w §4 ust.2, na 0,2% z 5% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za przekroczenie terminów określonych w §4 ust.1 i ust.3, §6 ust.1 i ust.6, §7 ust.3 -10zł zamiast 50zł za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za każdy przypadek nienależytego wykonania lub niewykonania umowy – 100 zł zamiast 500 zł?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18: Pakiet nr 8 poz. 2: Czy w pakiecie nr 8, poz.2 Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i zamiast głowy „CoCr” wpisał „stalowa”?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19: Pakiet nr 8 poz. 4: Czy w pakiecie nr 8, poz. 4 zamawiający wymaga metalowego pierścienia zatrzaskowego?

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie nr 20: Pakiet nr 8 poz. 2: Czy w Pakiecie nr 8 w poz. 2 Zamawiający dopuści głowę CoCr ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie i jest do **dnia 6/09/2019 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **6/09/2019 roku o godz. 10:15**.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Wyszowie
mgr Agnieszka Ogonowska